Place

Dossard

663
659
651
652
655
664
653
656
658
660
657
666
661
665
662
654

Coupe d'lle de France FFC Open

BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Nom-Prénom

GAPPINI Killian
FERNANDES Jules
SAVINA Hugo
SOULIER Lohann
PRESTAT Clément
MOUFFLET Antoine
VRABELY Romain
LUCAS Quentin
COURTAT Tom
MERGUIN Sacha
BRUNET Nathan
MARTIN Brice
BARBOSA DIAS Kévin
MUSARRA Enzo
DEMAY Nicolas
MAIER Quentin

Résultats Minimes

Club
VS CACIEN

US METRO TRANSPORTS

B.C. NOISY LE GRAND

CC MENNECY VILLEROY

OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES
VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE

US DOMONT CYCLISME

CSM PUTEAUX
LA PEDALE FERTOISE

CC MENNECY VILLEROY
CC MENNECY VILLEROY
CC MENNECY VILLEROY
VAL D'EUROPE TEAM CYC.

B.C. NOISY LE GRAND

Partants :
Classés :

N° Licence

1845261305
1275024006
1293507351
1291329013
1278207030
1278226106
1278226074
1278207098
1295702190
1292401303
1277102101
1291329055
1291329044
1291329045
1277145021
1293507175

16
16

Catégorie
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Temps
26'35"
2721"
28'36"
30'45"
31'48"
32'45"

37'09"
38'16"
38128"
38'42"
40'48"
43'08"

NP



Coupe d'lle de France FFC Open
BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Résultats Cadettes
Partants : 2
Classés : 2
Place Dossard Nom-Prénom Club N° Licence Catégorie Temps
1 601 LIGNIER Camille ESC MEAUX 1277101022  MinF 37'32"
2 602  RADIER Camille

OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 1278207115 Min F 4222

Résultats Minimes Filles

Partants : 2
Classés : 2
Place Dossard Nom-Prénom Club N° Licence Catégorie Temps
1 501  TETART Marie B.C. NOISY LE GRAND 1293507036  Cad F 5724"
2 502 DEMIAUTTE Léa

PARISIS A.C. 95 1295714009 Cad F 59's51"



Place

Dossard

551
553
556
554
564
567
558
555
552
557
563
561
571
574
565
566
568
560
570
572
573
559
562

Coupe d'lle de France FFC Open

BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Nom-Prénom

PERRET Raphael
RICHARD ANDRADE Florian
GARIN Maxime
DAVESNE Thomas
ANSARD Jason
ROULLEAU Adrien
CASTILLE Noé

DE SALVO Lucas
ROYER Maxime
VAVASSEUR Maxime
DOMINEAU Nathan
POLETTO Antoine
KERBIQUET Tristan
CHATAIGNIER Hannibal
VIDONIJA Théo

NOEL Maxime

TYMEC Eliaz

LEBARGY Pierre
DELANTE Camille
MAHIEU Maxime
PATURAUD Paul

CABY Corentin
ARNAUD SARTHOU Matthieu

Résultats Cadets

Club

OC GIF VTIT
US METRO TRANSPORTS

OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE

OC GIF VTIT

AS PUISEAUX

VS CACIEN

CCIGNY PALAISEAU 91
B.C. NOISY LE GRAND

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
VC MONTIGNY BRETONNEUX
VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES

B.C. NOISY LE GRAND
ROUE D'OR CONFLANAISE
PARISIS A.C. 95

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE

CC MENNECY VILLEROY
VC FONTAINEBLEAU AVON
TEAM VTT MAISSE

OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE

VAL D'EUROPE TEAM CYC.

Partants :
Classés :

N° Licence

1291333034
1275024161
1278207045
1291333037
1845106027
1845261065
1291305193
1293507239
1278226044
1278207128
1278207117
1278235311
1278226070
1293507117
1278210124
1295714020
1278226111
1278207029
1291329052
1277113197
1291325061
1278207093
1277145043

23
23

Catégorie

Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad

Temps
40'04"
40'16"
40'34"
4124"
42'27"

43'36"
4426"
4526"
45'56"
47'00"
48'16"
50'19"
51'14"
52'50"
57'30"
58'39"
58'50"

AB
AB
NP
NP



Place
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161
153
151
156
152
154
160
158
165
155
162
157
159
163
164

Coupe d'lle de France FFC Open

BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Nom-Prénom
THIERRY Damien

LAFORCADE Pierre Amaury

MISCOPEIN Augustin
BERTRAND Loic

LE BECHEC Corentin
ROSSION Tom
ARMBRUST Jules
BERNARD Yohann
FOURMONT Baptiste
THIRIOT Thomas
CHAMPION Loic
BONNAUD Maxime
LONGUEVILLE Anthony
LECOQ Jules
LEVIONNOIS Raphaél

Résultats Juniors

Club
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
OC GIF VTIT
OC GIF VTT
OC GIF VTT
OC GIF VTT
A C BAZANCOURT REIMS
VAL D'EUROPE TEAM CYC.

SAACY JOUARRE CYCLISME 77
NL

US DOMONT CYCLISME

OC GIF VTIT

LAGNY PONTCARRE CYC.

VAL D'EUROPE TEAM CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
ROUE D'OR CONFLANAISE

Partants :
Classés :

N° Licence

1278207038
1291333030
1291333032
1291333027
1291333011
0751013276
1277145047
1277150018

1295702197
1291333042
1277128111
1277145057
1277128128
1278210279

15
15

Catégorie

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

Temps
1h19'12"
1h20'15"
1h20'18"
1h20'38"

AB



Place

wn AW N

Dossard

421
451
453
424
452
422
423

Coupe d'lle de France FFC Open

BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Résultats Seniors et Juniors Féminines

Nom-Prénom

STUMPF Fanny
FONTAINE Elora
ROST Cynthia
HUBER Lisa

BALY Carla
EBERHARDT Camille
EBERHARDT In¢s

Club

ESC MEAUX

OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
B.C. NOISY LE GRAND

LES SANGLIERS VEXIN VTIT
LES SANGLIERS VEXIN VTT

Partants :
Classés :

N° Licence

1277101143
1278207044
1278207127
1295708058
1293507164
1295736008
1295736026

Catégorie

Sen F
Jun F
Jun F
EspF
Jun F
EspF
Sen F

Temps

1h11'48"
1h14'22"
1h14'54"
1h1824"
1h19'44"
NP
NP



Place
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Dossard

101
112
108
103
117
102
105
115
111
106
120
104
118
116
113
119
109
114
107
110

Coupe d'lle de France FFC Open

BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Nom-Prénom

ORCHAMPT Antoine
AUVIN Clément
ROBERT Tom

GALI Nicolas
DEJEANNE Adrien
STUMPF Florian
MARFOUTINE Joss
RONCHARD Baptiste
BEYER Julien
BROCHARD Romain
SALIM BENI Alexis
GARYGA Baptiste
THIEBAULT Robin
SVEHLA Yohan
DELMAS Jean Pacome
BERTHEREAU Alex
BENBELKACEM Massine
PATURAUD Etienne
PARMENTIER Hugo
BUISSONNEAU Florian

Résultats Espoirs

Club

US DOMONT CYCLISME

A C BAZANCOURT REIMS
ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
US DOMONT CYCLISME
TARBES CYCLISTE COMPETITION
ESC MEAUX

ROUE D'OR CONFLANAISE

VS CACIEN

OCGIF VTIT

OCGIF VIT

TCV 91

OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
LES BLEUS DE FRANCE

OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
VS CACIEN

TCV 91

US DOMONT CYCLISME

TEAM VTT MAISSE

B.C. NOISY LE GRAND

US METRO TRANSPORTS

Partants :
Classés :

N° Licence

1295702039
0751013289
1295708137
1295702177
2265207192
1277101144
1278210108
1845261335
1291333020
1291333016
FSGT

1278207134
1292402016
1278207037
1845261310
FSGT

1295702188
1291325060
1293507196
1275024171

20
20

Catégorie

Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

Temps
1h26'36"

AB
AB
AB
AB
NP



Place
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2
1
13
9
20
3
12
14
8
11
6
5
15
19
4
10
7
16

Coupe d'lle de France FFC Open

BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Nom-Prénom

BAZIN Nicolas
TRAULET Emeric
GIRARDIN Maxime
JOLY Romain

COLIN Maxime
SEZNEC Hoel

OGEZ Fabien

BERGE PAIJA Gérard
VAILLANT Pierre
BEYER Jérémy
MARECHAL Yoann
GOUHIER Vincent
BARATINI Jessy
CARROUCHE Baptiste
GRONDIN Loic
LOMBARD Stéphane
CERVESATO Enzo
PRATLONG Nicolas

Résultats Seniors

Club

BH-SRSUNTOUR-KMC
US DOMONT CYCLISME
UC ORLEANS

UC ORLEANS

LA FORESTIERE VTT
OC GIF VIT

VS CACIEN

VC GARENNOIS

OC GIF VIT

OC GIF VIT

TEAM HBS CYCLING
US CRETEIL

VC SULPICEN

CCIGNY PALAISEAU 91
B.C. NOISY LE GRAND
VC GARENNOIS
OLYMPIQUE C.V.O.

NL

Partants :
Classés :

N° Licence

1295702163
1295702199
1845071292
1845071055
2401100015
1291333035
1845261002
1292407077
1291333022
1291333019
1277151014
1294604215
1277123026
1291305148
1293507308
1292407082
1295712116
NL

18
18

Catégorie

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Temps

1h23'54"
1h26'03"

AB
AB
NP
NP



Place
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212
220
201
207
206
203
222
217
218
210
208
204
202
209
205
225
211
215
214
224
216

Coupe d'lle de France FFC Open

BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Nom-Prénom

ETIENNE Sleidhy
CABOCHE Sébastien
LA MONTAGNE Alexis
ANCEL Pierre Yves
HANSE Benoit
JOBARD Guillaume
BABAULT Christophe
NARI Olivier

LY Franck

FADDA Jean Christophe
MARIA Baptiste
GABILLET Wesley
FRAISSE Arnaud
BINCKLY Olivier
MARTINIE Florent
ABERBOUR Jérome
GRZYBEK Mathieu
FLORESTAN Nicolas
LEGENDRE Arnaud
IVANCIC Ludovic
BIELOFF Mathieu

Résultats Masters 1 et 2

Club

A C BAZANCOURT REIMS
VS CACIEN

TEAM VTT MAISSE

B.C. NOISY LE GRAND
VC MUREAUX

OC GIF VIT

TCV 91

VELO CLUB ARPAJON
ASL VARREDES

TEAM VTT MAISSE

OC GIF VIT

TEAM VTT MAISSE

US DOMONT CYCLISME
A.C.B.B.

B.C. NOISY LE GRAND
AMICALE DE NEUVILLE
B.C. NOISY LE GRAND
UC ORLEANS

US METRO TRANSPORTS
VC FONTAINEBLEAU AVON
A.C.B.B.

Partants :
Classés :

N° Licence

0751013201
1845261331
1291325035
1293507309
1278223032
1291333029
FSGT

1291308018
FSGT

1291325040
1291333041
1291325074
1295702119
1292408149
1293507253
1845359027
1293507044
1845071121
1275024106
1277113072
1292408009

21
21

Catégorie

Mas 1
Mas 2
Mas 2
Mas 2
Mas 1
Mas 1
Mas 2
Mas 2
Mas 2
Mas 2
Mas 2
Mas 2
Mas 2
Mas 2
Mas 2
Mas2
Mas 1
Mas 1
Mas 1
Mas 1
Mas 2

Temps
1h33'17"

AB
AB
AB
NP



Place
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Dossard

313
372
302
301
312
321
380
303
314
318
371
381
304
306
307
323
322
315
316
305
309
375
374
382
317
376
324
326
386
310
308
377
384
319
388
385
379
320
387
328
383

Coupe d'lle de France FFC Open

BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Nom-Prénom

HUBER Christophe
CRENEL Didier

DEL DIN Stéphane
DURAND Alexis
CARREIRA Jean Pierre
OVEN Yannick
BULLIOT Jean Michel
CORBEAU Laurent

LE MOAL Yannick
GAPPINI Frédéric
PICCIN Michel
PACHOT Stéphane
ATZERT Alexandre
PARMENTIER Franck
MICHOUT Eric
PEREIRA Serge
GALVAING Christophe
FERNANDES José
PERRET Laurent
BRAUD Christophe
CHATAIGNIER Dominique
LELONG Olivier
POITEVIN Francis
PAJOT Pascal
TISSIER Sébastien
LABARRE Christophe
ZANZUCCIHI Stéphane
RICHARD Pascal
TREMOUILLES Gilles
LEBRETHON Olivier
BASTIANA Christian
CASTILLO Frédéric
MAGNERON Eric
BIRRER Christophe
RINCENT Jean Phillipe
CHABANAUD Ludovic
NOEL Franck
DAUTRESME Olivier
OSADNIK Alain
TETARD David
LIEURON Franck

Résultats Masters 3-4-5

Club

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

US DOMONT CYCLISME
ESC MEAUX

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES

B.C. NOISY LE GRAND
TEAM VELOCHANNEL.COM
EC MONTGERON VIGNEUX
EC MONTGERON VIGNEUX
EC MORSANG SUR ORGE
VS CACIEN

TEAM VTT MAISSE

EC MORSANG SUR ORGE
B.C. NOISY LE GRAND

B.C. NOISY LE GRAND

US MAULE CYCLISME

VC SULPICIEN

TEAM VELOCHANNEL.COM
US METRO TRANSPORTS
OC GIF VTIT

JS FERTE GAUCHER

AC POMMEUSE BOISSY
ASL VARREDDES

US DOMONT CYCLISME

UC GIEN SPORT

TEAM VTT MAISSE
MOHAWK'S TEAM
MEUDON

TCV 91

A.C.B.B.

A.C.B.B.

CM AUBERVILLIERS 93

VC FONTAINEBLEAU AVON
EC BOUCLES DE LA MARNE
VC FONTAINEBLEAU AVON
VCM VENEUX LES SABLONS
US METRO TRANSPORTS
LES KOYOTES

NL

LES KOYOTES

B.C. NOISY LE GRAND
A.C.B.B.

Partants :
Classés :

N° Licence

1295708068
1295702037
1277101103
1278226006
1293507074
1277156001
1291307189
1291307045
1291339006
1845261307
1291325056
1291339029
1293507098
1293507203
1278228161
1277123052

1275024108
1291333033
1277114159
1277130019
1277107009
1295702006
1845070108
1291325038
1295733006
FFTRI
FSGT
1292408028
1292408138
1293505126
1277113077
1277126025
1277113174
1277142002
1275024264
1275003
NL
1275003018
1293507138
1292408051

41
41

Catégorie

Mas 4
Mas 5
Mas 4
Mas 3
Mas 3
Mas 3
Mas 5
Mas 4
Mas 4
Mas 4
Mas 5
Mas 5
Mas 3
Mas 4
Mas 4
Mas 3
Mas 3
Mas 3
Mas 4
Mas 4
Mas 4
Mas 5
Mas 5
Mas 5
Mas 3
Mas 5

Mas 4
Mas 5
Mas 4
Mas 3
Mas 5
Mas 5
Mas 4
Mas 5
Mas 5
Mas 5
Mas 4
Mas 5
Mas 3
Mas 5

Temps

1h20'00"
1h20'25"

1'23'13"

AB
AB



Coupe d'lle de France FFC Open

BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Résultats Tandems

Partants :

Classés :
Place Dossard Nom-Prénom Club N° Licence
1 40la  SOUFFLET David ASL VARREDDES 1277107013
401b  TRACHET Alexis ASL VARREDDES 1277107007
2 402a  PORTIER Eric ASL VARREDDES 1277107015

402b LEGUAY Denis ASL VARREDDES 1277107002

Catégorie
Tan
Tan
Tan
Tan

Temps
1h23'54"

1h24'21"



Coupe d'lIle de France FFC Open
BUTHIERS - dimanche 19 mars 2017
Organisation : US DOMONT CYCLISME

Prix d'Equipe
Place Club Points
1 US DOMONT CYCLISME 6
2 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 9
3 OC GIF VTIT 12
4 VS CACIEN 16
5 BC NOISY LE GRAND 20
6 VC ELANCOURT SQY 26



